令和７年２月17日

 保護者 様

                                                     菊川市立岳洋中学校長

令和７年度入学式の御案内

 向春の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和７年度入学式を下記のとおり行います。

 つきましては、お子様の希望溢れる姿を御覧いただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 日時

令和７年４月７日（月） 開 式 14時

                受 付 13時20分から13時30分

２ 会場

菊川市立岳洋中学校体育館(受付：体育館北側正面入口)

３ 内容

(1) 入学生呼名

 (2) 校長式辞

 (3) 管理者告辞

 (4) 入学生誓いの言葉 等

４ その他

(1) 駐車場は、小笠体育館駐車場です。駐車できる台数に限りがありますので、なるべく

乗り合いでお願いします。

(2) スリッパ等の上履きを御持参ください。保護者用下足箱は、体育館に準備します。

(3) 保護者は、生徒と一緒に御来校願います。保護者席は学級別になります。

(4) 三脚等を使用する場合はカメラ席で御使用ください。

担  当 教     頭

電話番号  0537-73－2400